
Zarządzenie Nr 229/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 03 listopada 2022 roku  

w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych w zasobie mieszkaniowym Gminy Kępno 

 

Na podstawie art.25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1561) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 

poz. 1079 w związku  §22 i § 23 Uchwały Nr XXXII/242/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z 

dnia 7 czerwca 2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kępno i § 7 ust.12 Uchwały Nr XXXII/243/2021 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany „Wieloletniego programu 

gospodarowanie mieszkaniowym zasobem Gminy Kępno na lata 2020-2026 przyjętego 

uchwałą Rady Miejskiej w Kępnie nr XXI/142/2020 z dnia 26 maja 2020 roku”, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Gmina Kępno tworzy zasób tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem. 

Wykaz pomieszczeń stanowią załącznik do Zarządzenia.  

§ 2 

Umowy najmu tymczasowych pomieszczeń zawierane będą na okres od 1 do 3 miesięcy.  

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

                                                                                                      /-/ mgr inż. Piotr Psikus  

 

 

 

 

 

opr.I.Przybylska-Klajn 



Załącznik do zarządzenia Nr 229/2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 03 listopada 2022 roku 

 

Wykaz pomieszczeń tymczasowych Gminy Kępno 

 

 

Lp. Adres budynku Nr pomieszczenia 

1. Zosin 9a 6 

2. Zosin 9a 1a 

3. Zosin 9a 1b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


